"$lucas ffiColatina
PREFEITUAA DE

OFICIO SANEAR NO 155/2025 - GABINETE

A EXMA. VEREADORA SRA. LUNANDA VAGO

Referência: orícto cMc N" 063t2025- lttolclçoes N" 316 8318t2025
oríclo cuc N" og4t2o2s- tttotcaçÕes N" 327l202s

Em atenção às indicações n" 316, 318 e 32712025, de inicrativa da nobre

Vereadora, informo que os serviços foram executados.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

GUS ASTRO NEVES
tre eral do SANEAR

reto n" 30.030/2025

Rua Benjamin Costa,lO5 - Bairro Marista * Colatina/ES _ CEp 2g7O7-13O

Telefax: (27) 21O2-43OO lOAOO2839733 - E-mail: sa nêa r@sê nea r.es.gov.br

t,

Colatina, 25 de fevereiro de 2025.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003000330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.